



شرکت: گشت و صنعت شهداب ناب خراسان	سرمایه ثبت شده: 1,330,000
نماد: عشهداب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۰۷۱,۴۳۸	۱,۳۴۹,۹۹۳	۲,۰۱۰,۵۱۰	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۴۹,۲۳۷)	(۱,۰۳۹,۵۳۹)	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	(۵۰)
سود (زیان) ناخالص	۵۲۲,۲۰۱	۳۲۰,۴۵۴	۴۹۵,۹۷۶	۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۲,۴۰۵)	(۳۴,۹۸۴)	(۴۸,۰۰۸)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲,۰۲۸	۸,۷۲۲	۱۱,۷۸۷	۳۸
سایر هزینه‌ها	(۱۱۷)	(۲۳)	(۳۰)	(۲۵۵)
سود (زیان) عملیاتی	۴۹۱,۷۰۷	۲۹۴,۱۵۹	۴۵۹,۷۲۵	۶۷
هزینه‌های مالی	(۱۷,۹۴۳)	(۲۰,۲۸۴)	(۲۵,۹۶۶)	۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳۷,۵۱۸	۲,۵۵۹	۸۵,۷۲۸	۶,۵۷۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۶۷	۱۶۴	۱۶۸	۴۳۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۱۲,۱۵۰	۳۷۷,۵۹۸	۵۱۹,۶۵۵	۱۵۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۱,۰۷۱)	(۲۹,۸۱۵)	(۴۱,۸۵۳)	(۱۳۸)
سال‌های قبل	(۲,۹۳۶)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۳۸,۱۵۳	۳۴۷,۷۸۳	۴۵۷,۸۰۳	۱۵۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۳۸,۱۵۳	۳۴۷,۷۸۳	۴۵۷,۸۰۳	۱۵۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۱۲	۲۵۰	۳۹۹	۲۵
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶۸	(۱۳)	۶۶	--

جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۱۷,۵۶۳	۹۶۱,۹۹۸	۹۹۷,۹۳۵	(۱۵)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸,۹۵۰	۴,۸۲۶	۴,۰۵۸	۵۰۰
موجودی مواد و کالا	۱,۳۸۳,۵۱۷	۳۱۵,۶۹۶	۳۶۳,۵۳۹	۳۰۷
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۷۸۶,۹۶۴	۱,۳۶۵,۴۵۳	۹۱۱,۳۶۵	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۰,۸۶۹	۱۳,۹۵۳	۸,۳۷۹	(۱۶)
	۳,۱۱۰,۳۰۰	۱,۶۹۸,۹۲۷	۱,۱۸۷,۱۳۱	۸۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۱۰,۳۰۰	۱,۶۹۸,۹۲۷	۱,۱۸۷,۱۳۱	۸۳
جمع دارایی‌ها	۳,۹۳۷,۸۶۳	۲,۶۶۰,۹۲۵	۲,۱۸۵,۰۵۶	۴۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۳۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۲,۷۵۵	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹۳,۶۴۰	۶۰,۷۳۲	۳۷,۸۴۲	۵۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۰۰,۳۷۱	۴۶۰,۱۳۶	۳۰۶,۰۱۳	۷۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۲۲۳,۰۱۱	۱,۵۶۰,۸۵۸	۱,۰۹۶,۶۱۰	۴۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۳۹۸,۰۵۳	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶,۱۳۰	۲۶,۰۵۳	۲۴,۰۱۲	(۷۶)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۰۱۵	۱۰,۶۵۷	۸,۱۰۸	۵۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۲,۱۴۵	۳۶,۷۱۰	۴۳۰,۱۷۳	(۴۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۵۹,۷۳۰	۸۱۵,۵۸۳	۴۰۵,۸۱۷	۳۰
مالیات پرداختنی	۱۵۶,۷۳۶	۱۱۳,۷۱۸	۸۵,۱۳۰	۳۹
سود سهام پرداختنی	۲۸۱,۰۶۹	۲۸,۸۴۵	۴۸,۴۰۵	۸۷۴
تسهیلات مالی	۱۶۰,۷۸۲	۱۰۶,۳۱۱	۱۱۸,۹۳۱	۵۱
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش دریافت‌ها	۳۴,۳۹۰ ۱,۶۸۳,۷۰۷	۱,۰۶۳,۳۵۷	۶۵۸,۳۷۳	۵۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۸۳,۷۰۷	۱,۰۶۳,۳۵۷	۶۵۸,۳۷۳	۵۸
جمع بدهی‌ها	۱,۷۰۴,۸۵۲	۱,۱۰۰,۰۶۷	۱,۰۸۸,۴۴۶	۵۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۹۲۷,۸۶۳	۲,۶۶۰,۹۲۵	۲,۱۸۵,۰۵۶	۴۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۴۲	۰	۰	۰	۳۰۶,۰۱۳	۰	۱,۰۹۳,۸۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۴۲	۰	۰	۰	۳۰۶,۰۱۳	۰	۱,۰۹۳,۸۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۵۷,۸۰۳		۴۵۷,۸۰۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۷,۸۰۳	۰	۴۵۷,۸۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۷,۸۰۳	۰	۴۵۷,۸۰۳
سود سهام مصوب									(۲۸۰,۸۰۰)		(۲۸۰,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۲۹۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲۹۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۲,۸۹۰				(۲۳,۸۹۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۷۳۲	۰	۰	۰	۴۶۰,۱۲۶	۰	۱,۵۶۰,۸۵۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۶۳۸,۱۵۳		۶۳۸,۱۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۶۵۳	۳,۰۷۲	۳,۸۲۰	(۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۲۷,۶۶۷	۲,۵۳۹	۸۵,۳۹۰	۸,۸۶۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۴۰,۶۹۵)	۱۱۰,۵۶۹	۱۴۷,۳۷۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۱۳۵,۶۷۸	۱۳۰,۲۵۵	۱۲۳,۸۷۷	۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۸۶,۸۰۰	۹۸,۵۹۲	۱۳۶,۳۹۲	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۵,۸۸۳)	(۱۱۰,۰۵۳)	(۱۴۳,۵۹۰)	۴۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۲۱۰)	(۲۳,۶۶۲)	(۳۰,۴۳۷)	۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳,۷۷۶)	(۱۹۶,۴۷۹)	(۳۲۸,۸۴۴)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳۸,۶۱۰	(۱۱۱,۲۴۵)	(۱۴۳,۶۰۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۰۸۵)	(۶۷۶)	۴,۶۷۳	(۲۰۸)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۹۵۳	۸,۳۷۹	۸,۳۷۹	۵۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱	۱	۱	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰,۸۶۹	۷,۶۰۴	۱۳,۹۵۳	۴۳
معاملات غیرنقدی	۱۵۴,۳۲۲	۱۴۸,۶۴۱	۲۹۳,۵۹۸	۴

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					
نوع کالا	واحد	مبانی و	دوره ۹ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
برآورد	تعداد	فروش	در	برآورد	تعداد

گروه سس	تن	نرخ بازار	منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۲۰		تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به	مرجع قیمت گذاری		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال						تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال					
فروش داخلی:																		
گروه سس	تن	نرخ بازار	۵,۸۶۲	۲۵۶,۶۹۹	۸,۶۹۱	۶۴,۳۵۰,۱۳۲.۳۲	۵۵۹,۲۶۷	(۳۹۳,۴۷۳)	۱۶۵,۷۹۴	۶,۴۰۷	۸۶,۳۹۸,۳۶۷.۵۲	۵۵۳,۹۱۳	(۴۴۶,۸۶۱)	۱۰۶,۰۵۲	۳,۶۴۵	۳,۳۴۶		
گروه رب	تن	نرخ بازار	۹,۸۵۸	۶۸۷,۵۹۲	۱۲,۹۳۹	۸۸,۴۴۸,۳۳۴.۴۹	۱,۱۴۴,۴۳۳	(۹۴۱,۲۲۰)	۲۰۳,۲۱۳	۹,۳۴۸	۱۳۱,۴۴۳,۳۴۰.۶۱	۱,۲۳۸,۷۳۳	(۸۸۳,۷۴۶)	۳۴۵,۹۷۷	۱,۰۶۵	۵,۵۵۹		
محصولات مزروعی	تن	نرخ بازار	۲۳,۱۲۸	۲۹۳,۰۰۰	۲۳,۱۲۸	۱۳,۶۶۸,۶۳۶.۷۷	۲۹۳,۰۰۰	(۱۶۸,۳۳۳)	۱۲۴,۶۶۸	۳۷,۸۹۷	۷,۳۵۴,۷۶۹.۵۱	۲۷۴,۹۳۴	(۲۰۶,۴۱۸)	۶۸,۵۱۶	۰	۱۳,۸۹۵		
سایر	تن	نرخ بازار	۹۱۳	۱۳,۷۰۲	۹۹۳	۱۳,۹۰۷,۳۵۱.۴۶	۱۳,۸۱۰	(۱۱,۵۰۹)	۲,۳۰۱	۵۳۴	۲۸,۳۷۴,۰۴۵.۸	۱۴,۸۶۸	(۱۳,۲۱۳)	۱,۶۵۶	۶۵	۱۵۴		
جمع فروش داخلی			۳۹,۷۶۱	۱,۳۴۹,۹۹۳	۴۵,۷۵۱		۲,۰۱۰,۵۱۰	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	۴۹۵,۹۷۶	۵۴,۱۷۶		۳,۰۷۱,۴۳۸	(۱,۵۴۹,۲۳۷)	۵۳۳,۲۰۱	۴,۷۷۵	۲۱,۸۵۴		
فروش صادراتی:																		
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
درآمد ارائه خدمات:																		
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
جمع			۳۹,۷۶۱	۱,۳۴۹,۹۹۳	۴۵,۷۵۱		۲,۰۱۰,۵۱۰	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	۴۹۵,۹۷۶	۵۴,۱۷۶		۳,۰۷۱,۴۳۸	(۱,۵۴۹,۲۳۷)	۵۳۳,۲۰۱	۴,۷۷۵	۲۱,۸۵۴		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به	
مبلغ فروش	۱,۱۶۲,۷۳۲	۷۱۴,۳۵۸	۶۵۷,۴۳۵	۱,۳۴۴,۴۵۰	۲,۰۱۰,۵۱۰	۳,۰۷۱,۴۳۸	۳۰۹,۱۹۵	۸۸۱,۷۹۱	
مبلغ بهای تمام شده	(۹۴۰,۷۵۰)	(۵۴۸,۷۸۷)	(۴۳۳,۶۴۰)	(۹۷۶,۳۵۱)	(۱,۵۱۴,۵۳۴)	(۱,۵۴۹,۲۳۷)	(۲۵۱,۱۰۴)	(۶۳۷,۵۱۴)	

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توسعه بازار از طریق تولید محصولات با کیفیت در سطح برند تبرک و تنوع بخشی به سید محصولات و افزایش نمایندگی های فروش فعال و کارآمد در سطح تمامی شهرستانها

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۸۴,۵۴۲	۲,۰۷۸,۰۰۳
دستمزد مستقیم تولید	۲۳,۶۱۲	۳۷,۳۹۳
سربار تولید	۱۱۵,۲۱۸	۲۹۹,۴۵۱
جمع	۱,۵۲۳,۳۷۲	۲,۴۰۴,۸۴۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۵۲۳,۳۷۲	۲,۴۰۴,۸۴۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰

صایعات غیرعادي	•	•
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۵۳۳,۳۷۲	۳,۴۰۴,۸۴۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۷۷,۰۱۱	۱۸۵,۹۹۵
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۸۵,۹۹۵)	(۱,۰۳۱,۳۰۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۵۱۴,۳۸۸	۱,۵۵۹,۶۳۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱۴۶	(۱۰,۴۰۱)
جمع بهاي تمام شده	۱,۵۱۴,۵۳۴	۱,۵۴۹,۳۳۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال
گروه سس	تن	۳۰۱	۵۵,۱۱۴,۴۳۷.۸۶	۱۱,۰۷۸	۶,۴۶۷	۷۰,۳۵۶,۴۳۴.۹۳	۴۵۴,۹۹۵	(۳۰)	۶۶,۴۰۰,۰۰۰	(۱,۳۳۸)	۶,۴۰۷	۶۹,۷۴۵,۷۴۶.۸۴	۴۴۶,۸۶۱	۳۴۱	۷۴,۳۰۷,۴۶۸.۸۸
گروه رب	تن	۲,۱۴۴	۸۰,۶۶۵,۱۱۱.۹۴	۱۷۲,۹۴۶	۲۱,۸۰۲	۸۹,۵۳۸,۶۶۷.۰۹	۱,۹۵۱,۹۰۴	(۲,۱۷۵)	۱۰۷,۶۴۵,۵۱۷.۳۴	(۲۳۴,۱۳۹)	۹,۳۴۸	۹۴,۴۳۱,۵۳۶.۱۶	۸۸۲,۷۴۶	۱۲,۴۲۳	۸۱,۱۳۷,۸۰۸.۹
محصولات مزروعی	تن	۰		۰		۰	۰						۰		
سایر	تن	۱۸۹	۱۰,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۱,۹۷۱	۱,۰۲۳	۲۹,۸۸۷,۵۸۵.۵۳	۳۰,۵۷۵	(۵۴۷)	۲۵,۵۷۴,۰۴۰.۲۲	(۱۳,۹۸۹)	۵۲۴	۲۵,۲۱۳,۷۴۰.۴۶	۱۲,۲۱۳	۱۴۱	۳۷,۹۰۷,۸۰۱.۴۲
جمع کل			۱۸۵,۹۹۵				۲,۶۴۳,۸۹۲			(۳۴۹,۴۴۶)			۱,۵۴۹,۳۳۷		

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ريال	میلیون ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	میلیون ريال
مواد اولیه داخلی:													
مواد بسته بندي	عدد	۲۸,۶۴۴,۶۴۹	۲,۵۷۲.۳۱	۷۲,۶۸۳	۱۰۰,۳۴۹,۳۴۴	۷,۸۲۷.۵۱	۷۸۵,۴۸۵	۸۷,۷۰۵,۵۵۱	۰	۶۵۲,۲۳۴	۴۱,۲۸۸,۲۴۲	۵,۰۱۱.۹۲	۲۰۶,۹۳۴
مواد اولیه	کیلوگرم	۴۰۰,۳۰۳	۱۰۰,۴۴۱.۷۸	۴۰,۱۹۷	۱۰۹,۵۳۱,۳۱۷	۱۳,۱۹۱.۷۸	۱,۴۴۴,۷۸۰	۱۰۹,۴۳۲,۱۹۳	۰	۱,۴۳۵,۷۶۹	۴۸۹,۳۲۷	۱۳۱,۰۳۳.۵۷	۵۹,۳۰۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۹,۰۴۴,۸۵۱	۱۰۳,۰۱۴.۰۹	۱۱۳,۸۸۰	۳۰۹,۸۷۰,۴۶۱	۳۱,۰۱۹.۳۹	۲,۳۳۰,۳۶۵	۱۹۷,۱۳۷,۷۴۳	۰	۲,۰۷۸,۰۰۳	۴۱,۷۷۷,۵۶۹	۱۳۶,۰۳۵.۵	۲۶۶,۱۴۳
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۱۳,۸۸۰				۲,۳۳۰,۳۶۵			۲,۰۷۸,۰۰۳			۲۶۶,۱۴۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار						
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۱,۰۵۴	۶,۳۱۴	۰	۰
هزینه استهلاک	۳۵,۸۷۹	۰	۰	۵۵۱	۰	۸,۸۵۷	۸,۸۵۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۵۳۸	۱۲,۳۹۹	۰	۱۵	۱۰	۴,۵۱۰	۴,۵۱۰
هزینه مواد مصرفی	۱۸۰	۲۳۰	۰	۰	۰	۸۴	۵۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۰۷۴	۴,۴۳۰	۰	۱۱,۱۸۴	۱,۰۷۰	۱,۴۱۷	۱,۶۳۴
سایر هزینه ها	۶۵,۵۲۷	۲۸۲,۴۹۲	۰	۲۵,۲۰۴	۳۴,۲۸۸	۳,۷۹۱	۷۱,۴۶۳
جمع	۱۱۵,۲۱۸	۳۹۹,۴۵۱	۰	۴۸,۰۰۸	۴۱,۶۸۲	۱۸,۲۲۳	۸۶,۵۳۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات مطابق با آخرین نرخهای ۹ ماهه اول ۱۳۹۷ لحاظ گردیده است .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ خرید مواد اولیه مطابق با آخرین نرخهای ۹ ماهه اول ۱۳۹۷ لحاظ گردیده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه مطابق با آخرین نرخهای ۹ ماهه اول ۱۳۹۷ لحاظ گردیده است .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ خرید مواد اولیه مطابق با آخرین نرخهای ۹ ماهه اول ۱۳۹۷ لحاظ گردیده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحاتی که امکان برآورد روند بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در این دوره در مقایسه با سال مالی گذشته را با توجه به تغییرات نرخ ارز و تغییر در ترکیب درآمدها و هزینه ها فراهم نماید .
دوره ۳ ماهه منتهی به	توضیحاتی که امکان برآورد روند بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در این دوره در مقایسه با سال مالی گذشته را با توجه به تغییرات نرخ ارز و تغییر در ترکیب درآمدها و هزینه ها فراهم نماید .

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۷	۱۰۹	۱۰۹	۱۰۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۲	۳۲	۳۲	۳۲

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

منابع ارزی طی دوره	دلار	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۰۳	۹	۳۰۳	۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۰۳	۹	۳۰۳	۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های حقوق مطابق قانون کار ۲۰ % و سایر عوامل ۱۰ % به نسبت سال ۱۳۹۶ افزایش داده شده است . سایر هزینه های عمومی و اداری شرکت در قسمت سایر هزینه ها عمدتاً مدیوب به هزینه استفاده از برند می باشد . ضمناً در خصوص دلیل افزایش هزینه های حمل در ۳ ماهه دوم سال تعهد قسمتی از بارنامه های مشتریان با فروشهای بالا جهت افزایش انگیزه خرید در قالب طرحهای تشویقی به صورت کوتاه مدت می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه های حقوق مطابق قانون کار ۲۰ % و سایر عوامل ۱۰ % به نسبت سال ۱۳۹۶ افزایش داده شده است . سایر هزینه های عمومی و اداری شرکت در قسمت سایر هزینه ها عمدتاً مدیوب به هزینه استفاده از برند می باشد . ضمناً در خصوص دلیل افزایش هزینه های حمل در ۳ ماهه دوم سال تعهد قسمتی از بارنامه های مشتریان با فروشهای بالا جهت افزایش انگیزه خرید در قالب طرحهای تشویقی به صورت کوتاه مدت می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ - میلیون ریال	برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
کشت و صنعت بهاران گلپهار خراسان	۹۹.۹	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۹۶.۹	۹۳.۹	۰		
گروه کارخانجات صنعتی تبرک	۰.۱۲	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۰	۰.۱۲	۰		
فولاد مبارکه اصفهان	۰	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

سود حاصل از فروش مواد اولیه	۴,۷۷۴	۵,۴۸۰
سود حاصل از فروش ضایعات	۷,۰۱۳	۶,۵۴۸
سایر	۰	۰
جمع	۱۱,۷۸۷	۱۳,۰۲۸

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۳۰	۱۱۷
جمع	۳۰	۱۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۶	۱۰,۵۴۱	۶,۸۴۹		۰	۰	۰	۶,۸۴۹	۰	۱,۵۸۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۳,۳۷۵	۸,۵۴۰		۰	۰	۰	۸,۵۴۰	۰	۱,۸۶۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۸,۳۴۸	۱۵۱,۵۳۳		۰	۰	۰	۱۴۵,۳۹۳	۶,۱۳۰	۱۴,۴۹۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۱۳۳,۲۶۴	۱۶۶,۹۱۳		۰			۱۶۰,۷۸۳	۶,۱۳۰	۱۷,۹۴۳
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۱۷,۹۴۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
حداکثر تلاش مدیریت در جهت انجام پرداخت تسهیلات در سررسید تعیین شده و جلوگیری از تحمیل خسارت به شرکت می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حتی المقدور از دریافت تسهیلات با سود بالا خودداری شود و در صورت نیاز از تسهیلات با نرخ پایین استفاده شود .
دوره ۳ ماهه منتهی به	حتی المقدور از دریافت تسهیلات با سود بالا خودداری شود و در صورت نیاز از تسهیلات با نرخ پایین استفاده شود .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده گذاری	۳,۸۳۰	۳,۶۵۳
سود ناشی از سرمایه گذاری	۸۱,۹۰۸	۲۳۴,۸۶۴
سایر	۰	۱
جمع	۸۵,۷۳۸	۲۳۷,۵۱۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
سایر	۱۶۸	۸۶۷
جمع	۱۶۸	۸۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۶۰,۱۲۶	۳۳۰,۴۶۳	۴۵۷,۸۰۳	۲۸۰,۸۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه شرکت طبق مصوبه درج شده در سامانه کدال که در جریان می باشد مورد خاص دیگری در صورت وجود از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	برنامه شرکت طبق مصوبه درج شده در سامانه کدال که در جریان می باشد مورد خاص دیگری در صورت وجود از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد .

سایر توضیحات با اهمیت
کلیه موارد در صورتهای مالی منعکس گردیده است . «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»